创新 【2018】1号

关于创新实验学院 2017 级学生 2017-2018 学

年度专业奖学金评定结果的公示

各学生班：

根据《西北农林科技大学学生专业奖学金评定办法（试

行）》（校学发[2017]33 号）文件精神，按照公开、公平、公

正的原则，目前已完成我院 2017级学生 2017-2018 学年专

业奖学金的评定工作。张凌珠等 10 名同学获一等专业奖学

金，李萍等 10名同学获二等专业奖学金，赵轩等 10 名同学

获三等专业奖学金，现予以公示（名单附后）。

  公示时间：2018 年 3 月 27 日-4 月 1 日

  如对结果有异议，请将意见实名反馈至学院学生工作办

公室。

  联系电话：029-87091906

  邮箱：cxxyxgb@163.com

                          创新实验学院

                    二〇一八年三月二十七日

mailto:cxxyxgb@163.com

（此页无正文）

抄 送：创新实验学院各办公室

         创新实验学院办公室       2018年 3 月 27 日